
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL ŞAG  
 
 
 
 

 
                                                HOTĂRÂREA 

Nr. 2din 31.01.2012 
Privind aprobarea închiderii  exercitiului bugetar,  al comunei Şag pe anul 2011 

 
       Consiliul Local al comunei Şag, întrunit în sedinţa ordinară din data de 
31.01.2012 
       Având în vedere referatul nr.245/24.01.2012 al d-lui Primar Oprea Venus şi referatul  nr. 
195/19.01.2012  al d-nei  Contabil Labos Cristina, prin care solicita  aprobarea  inchiderii 
exercitiului bugetar  al comunei Şag pe  anul 2011, conform anexei nr.1.    
      Având în vedere raportul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 
Local  al comunei Şag. 
        În conformitate cu: 
       -  prevederile Legii nr.286/2010- Legea bugetului de stat pe 2011; 
       - prevederile art.60 alin (1) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu 
modificările şi completările ulterioare coraborată cu art.27 alin.1 din Legea 82/1991 Legea 
contabililităţi republicată cu  modificările  şi completările ulterioare. 

- O.M.F. nr.18/06.01.2012 pentru modificarea Normelor metodologice privind 
încheiereae xercitiului bugetar al anului 2011 aprobate prin O.M.F. nr. 2985/2011. 
- prevederile art.36 alin.(4) lit. a) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulteriaore. 

     În temeiul art.  45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată,cu  modificările şi completările ulterioare.  
 
                                                              HOTĂRĂŞTE: 
         Art.1 Se aprobă închiderea   exerciţiului bugetar, al comunei Şag   pe anul 2011 pe 
capitole si subcapitole.conform anexei 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
            Art.2 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului  Judetului Timiş;  
- Consiliului Judeţean Timiş; 
- Direcţiei Generale a Finanţelor Publice Timiş; 
- Serviciului Contabilitate din cadrul Primariei comunei Şag; 
- Mass-media locală prin afişaj. 
 

 
 

 
  
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                       CONTRASEMNEAZĂ 
      BOŞCA OLIMPIA-RODICA                                                SECRETAR, 
                                                                                                    NIERGEŞ PETRU 
 
 
 


